
Ke každému laminátoru Leitz iLAM 
při nákupu s balením laminovacích 
kapes získáte kvalitní sluchátka 
Sennheiser zdarma. 

UŽ JSTE TO 
SLYŠELI?

Více informací:
www.leitz.com/ilam

=+

=++

=+

+
Laminátor Leitz iLAM Home Offi ce 

Stylový laminátor řady WOW. Ideální pro domácí 
a menší kanceláře. Nízká spotřeba energie
a zahřátí do 3 minut.

Kód  736800-    Ružový, 36  Modrý,

 64  Zelený, 89  Šedý

Laminovací kapsy iLAM UDT 

S unikátní technologií UDT pro snadné používání 
a vždy perfektní výsledky.
A4, 80 mikronů

Kód  74780000 

Laminátor Leitz iLAM Offi ce 

Kompaktní laminátor s rychlým zahřátím 
do 1 minuty. Ideální pro menší a střední 
kanceláře. Nízká spotřeba energie.

Kód  72510084 

Laminátor Leitz iLAM Touch Pro A3

Plně automatický vysokorychlostní laminátor 
s inteligentní senzorovou technologií. Obsluha 
jedním tlačítkem. Nízká spotřeba energie 
a prodloužená záruka 3 roky.

Kód  75190000 

Laminovací kapsy iLAM UDT

S unikátní technologií UDT pro snadné používání 
a vždy perfektní výsledky.
A3, 125 mikronů

Kód  74880000

Sluchátka Sennheiser HD4.20S 

Ideální pro poslech hudby a volání na cestách. 
Jednoduché dálkové ovládání na kabelu 
umožňuje ovládat přenosné zařízení. 

Laminovací kapsy iLAM UDT

S unikátní technologií UDT pro snadné používání 
a vždy perfektní výsledky.
A4, 80 mikronů

Kód  74780000

Sluchátka Sennheiser CX1.00 

Nabízí výkonný zvuk a hluboké basy v ultra 
malém designu, který poskytuje komfort 
a dokonalou redukci okolního šumu.

Sluchátka Sennheiser MX365  

Výkonná sluchátka se silnými basy
a vynikajícím zvukem pro poslech při sportování 
nebo na cestách.

Sluchátka Sennheiser CX1.00 

DÁREK*
DÁREK*

DÁREK*
DÁREK*

DÁREK*

*Jak získat dárek a více informací naleznete na: www.leitz.com/ilam

CBT16291_cp_promo_sound_ilam_update_A4_CZ_final.indd   1 11.01.18   11:48




